
1

Classement Nom Prénom Résultat Code Barre Juges

1 GUERIN Leo-Paul 1,33 *8571* BOUTIN Jacky

2 BOURBON Adrien 2,33 *6936* CUYPERS Gustave

3 DE LANGLADE Louis 3,50 *9237* NALIN Florian

4 LEGENDRE Robin 4,83 *9255*

5 CINTRAT Guillaume 5,17 *5830*

6 BERNELAS Romain 8,00 *243*

7 BON Louis 8,17 *9687*

8 RENARD Romain 8,67 *4322*

9 CORROYER Jérémy 9,83 *4225*

10 PELOILLE Matthias 10,50 *9267*

11 PITOT Axel 11,17 *7417*

12 HALIMA Martial 11,50 *6545*

13 ex-aequo POISSON Antoine 13,33 *9477*

13 ex-aequo PICHON Amélie 13,33 *4232*

15 LACOMBE Thibault 13,50 *8828*

16 RENAUDIN Valentin 14,33 *7080*

17 BOURDON Meddy 14,83 *9447*

18 MANCEAU Antonin 17,67 *7409*

19 NOLY Jean-Baptiste 18,33 *7105*

20 DEL MARMOL Diego 19,17 *8984*

21 PIRON Laurent Absent *6667*

CONCOURS : Concours régional Île de France Fontainebleau 2023

Epreuve : 1ère catégorie

samedi 13 mai 2023



1

Classement Nom Prénom Résultat Code Barre Juges

1 DESBOIS Alexis 1,00 *9453* BOUTIN Jacky

2 RENAUDIN William 3,00 *6612* BRETAULT Xavier

3 ex-aequo BAILLY Benoît 4,83 *9610* CINTRAT Guillaume

3 ex-aequo LEKEUX Clément 4,83 *7067*

5 DUCROT Nicolas 6,17 *1002*

6 GODRON Valentin 6,33 *7479*

7 MAIGNAN Thibault 7,33 *9328*

8 GATINEAU David-Alexandre 7,67 *8588*

9 RONARC'H Paul 7,83 *7711*

10 ETIENNE Victorien 8,67 *7904*

11 TITEUX Julien 10,50 *5165*

12 ex-aequo HAMMOUDI Firmin 12,50 *9194*

12 ex-aequo CARRIER Christophe 12,50 *4541*

14 BAILLY Laurent 12,83 *114*

15 DULAC Sébastien 13,67 *9678*

16 LEFEVRE Jean Pierre Absent *1810*

CONCOURS : Concours régional Île de France Fontainebleau 2023

Epreuve : 2ème catégorie

samedi 13 mai 2023



2

Classement Nom Prénom Résultat Code Barre Juges

1 VINET Romain 1,33 *9705* BOUTIN Jacky

2 ARCHAMBAULT Théo 2,67 *9957* BESNAULT Laurent

3 TROLY Charly 3,33 *9051* RENARD Romain

4 AUBRY DUBOURG Clémentine 4,33 *6588*
5 ex-aequo SUPPLISSON Mathilde 7,00 *8400*
5 ex-aequo DE LA ROCHEFOUCAULD Hervé 7,00 *1669*
7 LENGAGNE Pascal 7,33 *4791*
8 BRION Vincent 9,00 *3586*
9 GOUX Eric 9,33 *3849*

10 DOUAY Jean-Noël 14,00 *9398*
11 LERAT Michel 14,83 *4404*
12 LECLERC DE HAUTECLOCQUE Henri 15,33 *9192*
13 POIRON Alexis 15,50 *8623*
14 MANCOIS Jeremy 15,67 *8630*
15 WEBER Uwe 16,00 *7352*
16 ex-aequo PREVOT Romuald 16,67 *8429*
16 ex-aequo RONARC'H François 16,67 *7710*
18 ex-aequo RAGUIN Pierre 17,67 *9258*
18 ex-aequo TESTARD Valentin 17,67 *8311*
20 FILLON Christian 18,67 *1138*
21 ROLLET Olivier 19,67 *8813*
22 BOUCHARD Michel 20,17 *368*
23 BRANGER Théo 20,33 *9449*
24 BAZEROLLE Benoît 21,00 *182*
25 GUEUGNEAU Sébastien 21,17 *7429*
26 FLAMMEN Gilles 23,17 *5378*
27 TALLIER Philippe 23,67 *7401*
28 MAURICE Olivier 23,83 *2040*
29 IRZYKOWSKI Nicolas 24,83 *1548*
30 DAUPHIN Reynald 27,00 *838*
31 BUCHERON Frédéric Absent *9943*
31 DAVOUST Jean-Charles Absent *847*

CONCOURS : Concours régional Île de France Fontainebleau 2023

Epreuve : 3ème catégorie

Dimanche 14 mai 2023



2

Classement Nom Prénom Résultat Code Barre Juges

1 VINET Romain 1,33 *9705* BOUTIN Jacky

2 ARCHAMBAULT Théo 2,67 *9957* BESNAULT Laurent

3 TROLY Charly 3,33 *9051* RENARD Romain

4 AUBRY DUBOURG Clémentine 4,33 *6588*

5 ex-aequo SUPPLISSON Mathilde 7,00 *8400*

5 ex-aequo DE LA ROCHEFOUCAULD Hervé 7,00 *1669*

7 LENGAGNE Pascal 7,33 *4791*

8 BRION Vincent 9,00 *3586*

9 GOUX Eric 9,33 *3849*

10 DOUAY Jean-Noël 14,00 *9398*

11 LERAT Michel 14,83 *4404*

12 LECLERC DE HAUTECLOCQUE Henri 15,33 *9192*

13 POIRON Alexis 15,50 *8623*

14 MANCOIS Jeremy 15,67 *8630*

15 WEBER Uwe 16,00 *7352*

16 ex-aequo PREVOT Romuald 16,67 *8429*

16 ex-aequo RONARC'H François 16,67 *7710*

18 ex-aequo RAGUIN Pierre 17,67 *9258*

18 ex-aequo TESTARD Valentin 17,67 *8311*

20 FILLON Christian 18,67 *1138*

21 ROLLET Olivier 19,67 *8813*

22 BOUCHARD Michel 20,17 *368*

23 BRANGER Théo 20,33 *9449*

24 BAZEROLLE Benoît 21,00 *182*

25 GUEUGNEAU Sébastien 21,17 *7429*

26 FLAMMEN Gilles 23,17 *5378*

27 TALLIER Philippe 23,67 *7401*

28 MAURICE Olivier 23,83 *2040*

29 IRZYKOWSKI Nicolas 24,83 *1548*

30 DAUPHIN Reynald 27,00 *838*

31 BUCHERON Frédéric Absent *9943*

31 DAVOUST Jean-Charles Absent *847*

CONCOURS : Concours régional Île de France Fontainebleau 2023

Epreuve : 3ème catégorie

Dimanche 14 mai 2023



2

Classement Nom Prénom Résultat Code Barre Juges

1 METZELARD Louis 2,00 *7250* MANCEAU Antonin

2 VALETON Guillaume 2,50

*10141*

YVELAIN René

3 DEL MARMOL Antoine 2,67 *9250* PICHON Amélie

4 AUROUET Antonin 4,00 *9946*

5 TOULAT Marius 4,83 *9949*

6 BERGER Jean-Baptiste 6,17 *9976*

7 FRANCHI Franscesco 7,17 *7612*

8 PROPIN Benjamin 9,33 *9604*

9 SIRIOT Hervé 10,00 *9176*

10 ex-aequo LEGAY Vincent 10,83 *5682*

10 ex-aequo FAIVRE Rémi 10,83 *5173*

12 ex-aequo VILLARD Benjamin 12,17 *9649*

12 ex-aequo LOPARD Laurent 12,17 *7809*

14 BLANDIN Franck 13,83 *305*

15 RENARD Philippe 14,17 *9262*

16 CARE Guillaume 14,50 *8964*

17 RELANDEAU Jean-Noël 15,17 *7056*

18 GAY Jérôme 15,67 *7949*

19 JAUGEON Olivier 15,83 *3992*

20 VIARDOT Sébastien 18,00 *7847*

21 COUPE Camille 20,67 *6386*

22 ex-aequo VIGNERON Christelle 21,83 *7947*

22 ex-aequo QUILAIN Yves 21,83 *2449*

CONCOURS : Concours régional Île de France Fontainebleau 2023

Epreuve : 4ème catégorie

Dimanche 14 mai 2023



1

Classement Nom Prénom Résultat Code Barre Juges

1 PETIT Guillaume 1,50 *6617* CUYPERS Gustave

2 DE BREON Antoine 2,33 *10183* BRETAULT Xavier

3 VANDAMME Etienne 3,67 *9624* CARRIER Christophe

4 MOTTIN Baptiste 5,17 *10164*

5 BORDEAU Benoît 6,33 *5194*

6 SIMON Joffrey 7,00 *9975*

7 GIRARD Quentin 8,00 *9963*

8 LAURIERE Gaëtan 10,50 *10007*

9 VILLAIN Tanguy 12,50 *9350*

10 CHAUVEAU Adeline 12,67 *9354*

11 MARK Magali 14,50 *8936*

12 BIBLOCQUE Isabelle 15,00 *9867*

13 GAGNAIRE Louis-Arthur 15,83 *9296*

14 GUEUGNEAU Jules 16,00 *9808*

15 DE GRAMMONT Antoine-Pierre 16,33 *5997*

16 DUCHALAIS Jérôme 16,50 *9057*

17 LORPHELIN Cédric 17,33 *5693*

18 MICHEL Franck 17,50 *9675*

19 DUBOIS Nicolas 18,00 *9338*

20 TEXIER Marc 18,50 *9067*

21 MARRIER Valentin 19,67 *9096*

22 DERUELLE Pierre-Louis 21,00 *9297*

23 BATTISTELI Romaric 21,33 *9351*

24 POTEAUX Bernard 21,50 *9349*

25 RENARD Gérard 22,17 *2507*

26 DE BAUFFREMONT Henri 23,83 *9869*

27 LONGUET Régis 24,33 *9553*

28 LEGRAND Séverine 25,33 *5804*

29 POLET Philippe 25,50 *6778*

30 ex-aequo BIDARD Daniel 26,33 *7480*

30 ex-aequo PATIN Didier 26,33 *7086*

32 ex-aequo FINEL Bernard 30,00 *8543*

32 ex-aequo BONNET Philippe 30,00 *5696*

34 JULLIEN Adélaïde 30,83 *9648*

35 CORTES Louis Absent *9633*

CONCOURS : Concours régional Île de France Fontainebleau 2023

Epreuve : 5ème catégorie

samedi 13 mai 2023



1

Classement Nom Prénom Résultat Code Barre Juges

1 VALLEE Jessica 1,00 *8047* MANCEAU Antonin

2 SUPPLISSON Mathilde 2,33 *8400* YVELAIN René

3 AUBRY DUBOURG Clémentine 2,67 *6588* PICHON Amélie

4 CHAUVEAU Adeline 4,00 *9354*

5 ex-aequo BIBLOCQUE Isabelle 6,00 *9867*

5 ex-aequo MARK Magali 6,00 *8936*

7 LEGRAND Séverine 6,33 *5804*

8 NICOLAS Marine 7,33 *9747*

9 VIGNERON Christelle Absent *7947*

CONCOURS : Concours régional Île de France Fontainebleau 2023

Epreuve : Dames

samedi 13 mai 2023



5

Classement Nom Prénom Résultat Code Barre Juges

1 DEL MARMOL Diego 1,67 *8984* MANCEAU Antonin

2 GOUX Eric 2,00 *3849* YVELAIN René

3 ex-aequo LECLERC DE HAUTECLOCQUE Henri 4,67 *9192* PICHON Amélie

3 ex-aequo IRZYKOWSKI Nicolas 4,67 *1548*

5 FLAMMEN Gilles 5,00 *5378*

6 TALLIER Philippe 5,67 *7401*

7 DOUAY Jean-Noël 7,67 *9398*

8 DAUPHIN Reynald 8,33 *838*

9 SIRIOT Hervé 8,67 *9176*

10 BLANDIN Franck 9,00 *305*

11 LEFEVRE Jean Pierre 11,00 *1810*

12 RELANDEAU Jean-Noël 11,67 *7056*

13 DUCHALAIS Jérôme 12,33 *9057*

14 ex-aequo RENARD Gérard 13,33 *2507*

14 ex-aequo QUILAIN Yves 13,33 *2449*

16 BOUCHARD Michel 16,00 *368*

17 ROLLET Olivier Absent *8813*

17 FINEL Bernard Absent *8543*

17 PATIN Didier Absent *7086*

17 POLET Philippe Absent *6778*

17 BONNET Philippe Absent *5696*

CONCOURS : Concours régional Île de France Fontainebleau 2023

Epreuve : Vétérans

samedi 13 mai 2023



0

Classement Nom Prénom Résultat Code Barre Juges

1 Bien allé du Morvan 1,20 #REF! Clément Lekeux

2 Rallye Auxerrois 1,50 #REF! Jacky Boutin

3 Trompe du haras du pin 2,60 #N/A Guillaume cintrat

4 Saint Hubert de Dijon 2,75 #REF! Antonin Manceau

5 Trompes de Luzarches 4,29 #REF! Nicloas Dromer

5 Rallye vau-vent 4,51 #REF! Guilaume cintrat

7 Rallye Trompes d'Yauville 5,60 #N/A Vincent Dornez

CONCOURS : Concours régional Île de France Fontainebleau 2023

Epreuve : Groupe

dimanche 14 mai 2023

Page 1 de 12



0

Classement Nom Prénom Résultat Code Barre Juges

1 Rallye Auxerrois 1,67 DROMER Nicolas

2 Bien allé du Morvan 2,00

3 Saint Hubert de Dijon 3,00

4 Trompe du haras du pin 3,67

5 Rallye vau-vent 5,33

6 Trompes de Luzarches 5,67

7 Rallye Trompes d'Yauville 7,00

CONCOURS : Concours régional Île de France Fontainebleau 2023

Epreuve : Groupe (Basse)

dimanche 14 mai 2023



0

Classement Nom Prénom Résultat Code Barre Juges

1 Bien allé du Morvan 1,00 #REF! CINTRAT Guillaume

2 Rallye Auxerrois 3,00 #REF!
3 Rallye vau-vent 3,33 #REF!
4 Saint Hubert de Dijon 4,00 #REF!
5 Trompe du haras du pin 4,67 #N/A
6 Trompes de Luzarches 5,33 #REF!
7 Rallye Trompes d'Yauville 6,67 #N/A

CONCOURS : Concours régional Île de France Fontainebleau 2023

Epreuve : Groupe (Radoux)

dimanche 14 mai 2023

Page 1 de 12



0

Classement Nom Prénom Résultat CB Chant CB Sec. CB Basse Juges

1
DE LANGLADE Louis/BOURDON Meddy/RENARD 

Romain
1,00

*9237

*

*9447

*

*4322

* NALIN Florian

2
LEGENDRE Robin/NOLY Jean-Baptiste/HAMMOUDI 

Firmin
2,33

*9255

*

*7105

*

*9194

* BOUTIN Jacky

3
BAILLY Benoît/RENAUDIN William/RENAUDIN 

Valentin
2,67

*9610

*

*6612

*

*7080

* BESNAULT Laurent

4 TROLY Charly/HEITZMANN Vincent/FAIVRE Rémi 4,00
*9051

*

*3282

*

*5173

*

CONCOURS : Concours régional Île de France Fontainebleau 2023

Epreuve : Trios

samedi 13 mai 2023

Page 1 de 2



0

Classement Nom Prénom Résultat Code Barre Juges

1 RENARD Romain - hors classement #N/A NALIN Florian

2 RENAUDIN Valentin 1,00 *7080*
3 HAMMOUDI Firmin 2,00 *9194*
4 FAIVRE Rémi 3,00 *5173*

CONCOURS : Concours régional Île de France Fontainebleau 2023

Epreuve : Trios (Basse)

samedi 13 mai 2023



0

Classement Nom Prénom Résultat CB Chant CB Sec. Juges

1 CINTRAT Guillaume/LEKEUX Clément 1,33 *5830* *7067* NALIN Florian

2 BON Louis/POISSON Antoine 2,67 *9687* *9477* DROMER Nicolas

3 ex-aequo METZELARD Louis/PRINET Romain 4,33 *7250* *5357* CUYPERS Gustave

3 ex-aequo MANCEAU Antonin/PIRON Laurent 4,33 *7409* *6667*

5 NOLY Jean-Baptiste/LEGENDRE Robin 5,00 *7105* *9255*

6 AGAUT Victor/VALLEE Jessica 6,00 *10192 *8047*

7 MAIGNAN Thibault/LEGENDRE Robin 7,00 *9328* *9255*

8 PITOT Axel/TITEUX Julien 7,67 *7417* *5165*

9 DEL MARMOL Antoine/DEL MARMOL Diego 9,00 *9250* *8984*

10 LERAT Michel/FRANCHI Franscesco 11,00 *4404* *7612*

11 HAMMOUDI Firmin/VILLARD Benjamin 12,67 *9194* *9649*

12 ex-aequo JOSEPH-AIME Hubert/BAILLY Laurent 13,33 *5077* *114*

12 ex-aequo VINET Romain/ARCHAMBAULT Théo 13,33 *9705* *9957*

14 GODRON Valentin/MAURICE Olivier 13,67 *7479* *2040*

15 RONARC'H Paul/RONARC'H François 15,67 *7711* *7710*

16 VILLAIN Tanguy/LORPHELIN Cédric 16,33 *9350* *5693*

17 GUEUGNEAU Jules/GUEUGNEAU Sébastien 17,00 *9808* *7429*

18 PREVOT Romuald/GOUX Eric 17,33 *8429* *3849*

19 ex-aequo FILLON Christian/BRION Vincent 18,33 *1138* *3586*

19 ex-aequo DOUAY Jean-Noël/DECOMBE Agnès 18,33 *9398* *10155

21 RENARD Philippe/RENARD Gérard 19,67 *9262* *2507*

22 MINE Noé/DELPORTE Florian 21,67 *9978* *10118

23 ex-aequo MOTTIN Baptiste/ROLLET Olivier 22,33 *10164 *8813*

23 ex-aequo TROLY Charly/HEITZMANN Vincent 22,33 *9051* *3282*

25 RUFFAT Bérengère/DUCHALAIS Jérôme 23,00 *8902* *9057*

26 BLANDIN Franck/DAUPHIN Reynald 23,67 *305* *838*

27 BIBLOCQUE Isabelle/LEGRAND Séverine 26,67 *9867* *5804*

28 WEBER Uwe/TALLIER Philippe 28,00 *7352* *7401*

CONCOURS : Concours régional Île de France Fontainebleau 2023

Epreuve : Duos toutes catégories

samedi 13 mai 2023

Page 1 de 12



2

Classement Nom Prénom Résultat Code Barre Juges

1 GUERIN Leo-Paul 1,00 *8571* BOUTIN Jacky

2 RENAUDIN William 2,00 *6612* BESNAULT Laurent

3 CORROYER Jérémy 3,00 *4225* NALIN Florian

4 POISSON Antoine 4,00 *9477*

5 ex-aequo LEGENDRE Robin 6,00 *9255*

5 ex-aequo RENAUDIN Valentin 6,00 *7080*

7 GODRON Valentin 7,33 *7479*

8 BAILLY Benoît 7,67 *9610*

9 BON Louis 8,00 *9687*

10 AUROUET Antonin 10,00 *9946*

11 TOULAT Marius 11,00 *9949*

12 DAUPHIN Reynald 12,00 *838*

13 DOUAY Jean-Noël 13,00 *9398*

14 PIRON Laurent Absent *6667*

14 MAURICE Olivier Absent *2040*

CONCOURS : Concours régional Île de France Fontainebleau 2023

Epreuve : Louvière

samedi 13 mai 2023



####

Classement Nom Prénom Résultat Code Barre Juges

1 Louis DE LANGLADE 1,00 #REF!
2 Mathieu WASSMER 2,00 #REF!
3 Louis BON 3,60 #REF!
4 Antoine POISSON 4,40 #REF!
5 Meddy BOUCHIKHI 5,80 #REF!
6 Arthur MEHEUST 6,40 #REF!
7 Guillaume GREFFIER 6,60 #REF!
8 Thibault LACOMBE 7,00 #REF!
9 Benoit BAILLY 8,20 #REF!

10 Antoine FOURNIER 10,00 #REF!
11 Clément COMMERE 10,60 #REF!
12 Diégo DEL MARMOL 12,00 #REF!

CONCOURS : Concours régional Île de France Fontainebleau 2023

Venerie Champions

Dimanche 14 mai 2023



####

Classement Nom Prénom Résultat Code Barre Juges

1 Guillaume PETIT 1,00 #REF!
2 Jean-Noël DOUAY 3,00 #REF!
3 Antonin AUROUET 3,00 #REF!
4 Perceval TOMBAL 3,40 #REF!
5 Joeffrey SIMON 5,60 #REF!
6 Étienne VANDAME 7,60 #REF!
7 Thibault FAUVET 8,40 #REF!
8 Mathieu DOLIVEUX 8,40 #REF!
9 Alexis BARREAU 8,60 #REF!

10 Jean-Baptiste BERGER 9,40 #REF!
11 Alain DESNEUX 9,40 #REF!
12 Cédric SOMNOLET 10,80 #REF!
13 Olivier FRACHON 12,60 #REF!
14 Marc TEXIER 13,40 #REF!
15 Paul RONARC'H Abs #REF!

CONCOURS : Concours régional Île de France Fontainebleau 2023

Venerie Confirmés

Dimanche 14 mai 2023



####

Classement Nom Prénom Résultat Code Barre Juges

1 Mathys GALLOT 4,40 #REF!
2 Benjamin THIROIN 5,20 #REF!
3 Philippe Rouhaud 5,30 #REF!
4 Laurent PELLETREAU 5,40 #REF!
5 Ludovic LEPAGE 5,80 #REF!
6 Éloi GUILLAUME 6,20 #REF!
7 Vivien FOUASSIER 6,80 #REF!
8 Hubert DE BENOIST 7,80 #REF!
9 Antoine DE BREON 8,00 #REF!

10 Roxan MAMALET 8,20 #REF!
11 Louis DEL MARMOL 9,60 #REF!
12 Jérôme DUCHALAIS 10,60 #REF!
13 Frédéric LAMY 11,00 #REF!
14 Ivan ROCCIA 11,00 #REF!
15 Owen EPRON 12,60 #REF!
16 Hubert DE FRESLON 15,20 #REF!

CONCOURS : Concours régional Île de France Fontainebleau 2023

Venerie Débutants

Dimanche 14 mai 2023



Classement Nom Prénom Résultat Code Barre Juges

1 AGAUT Victor 1,00

*10192*
CUYPERS Gustave

2 SANDEAU Thibaut 2,33 *9068* BRETAULT Xavier

3 DOUCET Simon 3,33

*10191*
CARRIER Christophe

4 THIROUIN Benjamin 4,33 *9384*
5 REGNAULT Adrien 7,00 *9077*

6 BARREAU Alexis 7,33

*10154*

7 LEBATTEUX Benoit 10,33

*10153*

8 LIAIGRE Esteban 10,67

*10360*

9 MINE Noé 11,00 *9978*

10 COFFINIERES DE NORDECK Géraud 11,33

*10334*

11 ROUX Anne-Sophie 13,00 *9036*

12 ex-aequo PELLETREAU Laurent 14,33

*10331*

12 ex-aequo FOUCHER Marin 14,33

*10504*

14 ex-aequo CORNU Fabien 14,67 *9912*
14 ex-aequo HEITZMANN Vincent 14,67 *3282*
16 NICOLAS Marine 15,33 *9747*

17 ex-aequo GALLOT Mathys 16,67

*10100*

17 ex-aequo DUBOIS Laurent 16,67 *9625*
19 ELIE Cyril 18,33 *9956*

20 MOUZON Adel 20,00

*10503*

21 DARNAULT Clément 20,33 *9895*
22 ex-aequo DENIAU Alexandre 21,33 *9935*

CONCOURS : Concours régional Île de France Fontainebleau 2023

Epreuve : Débutants

mercredi 17 mai 2023

 Erratum après concours



Classement Nom Prénom Résultat Code Barre Juges

CONCOURS : Concours régional Île de France Fontainebleau 2023

Epreuve : Débutants

mercredi 17 mai 2023

 Erratum après concours

22 ex-aequo BERT Audrey 21,33 *9533*

24 RIGAUD Louis 22,00

*10357*

25 LEROY Alexis 24,33 *6817*
26 ex-aequo DECHAUMET Gérard 25,00 *9986*
26 ex-aequo LANCELIN Frédéric 25,00 *8026*
28 LEMAIRE Esteban 25,67 *9959*

29 ex-aequo BARAT Guillaume 26,33

*10005*

29 ex-aequo LECONTE Loïc 26,33

*10502*

31 LASSUS Lionel 29,00 *9871*

32 DELPORTE Florian 29,67

*10118*

33 DURUPT-ROUX Myriam 30,00 *9851*

34 LORPHELIN Nathan 32,67

*10053*

35 GIROUX Elise 33,67

*10501*

36 ex-aequo LAMY Frédéric 35,00

*10190*

36 ex-aequo BEDET Benoît 35,00 *9741*
38 BLOCKEEL Maarten Absent *9992*
38 DEL MARMOL Louis Absent *9897*


